
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,    22. veljače 2017.g.        BROJ  8/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave za izvedbu toplinske zaštite 

ovojnice – fasade, krovišta i stolarije na zgradi Općine Primorski Dolac ...................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


22. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/17      

 

2 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

            
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/17-01/07 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 22. veljače 2017. g.  

 

Temeljem članka 12. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11,83/13, 

143/13), čl. 8. Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna 

odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna (Službeni glasnik 7/14, 11/14)  i čl. 39. Statuta 

Općine Primorski Dolac (06/13 i 14/13) Općinski načelnik na 106. kolegiju održanom dana 

22. veljače 2017. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za: Izvedbu toplinske zaštite ovojnice – fasade, krovišta 

i stolarije na zgradi Općine Primorski Dolac.   

 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-07/17 

3. Predmet nabave: Izvedbu toplinske zaštite ovojnice – fasade, krovišta i stolarije na 

zgradi Općine Primorski Dolac  

4. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Marina Dujmović, Denis Balov. 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 150.000,00 kn (bez PDV-a) 

6. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2017. uz sufinanciranje 

Ministarstva regionalnog razvoja i Splitsko-dalmatinske županije   

7. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

8. Rok izvođenja radova je: 3 mjeseca od dana uvođenja u posao.   

9. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude trojici 

gospodarskih subjekata: 

1. „Kapaljka“ j.d.o.o., OIB: 99686443262,  Kralja Zvonimira 75, 21210 
Solin; e-mail: 
Kapaljka.solin@gmail.com 

2. „Felix vodice“ j.d.o.o., Migalovića 3, Vodice; e-
mail:felix77134@gmail.com 

mailto:Kapaljka.solin@gmail.com


22. veljače 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/17      

 

3 

 

3. G.O. MARJANOVIĆ, Stablinac 3, Vodice, e-mail: 
željomarjanovic@gmail.com 

 

10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena. 

11. Način izvršenja: ugovor 

12. Nepotpune i nepravovremene ponude (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

13. Rok za dostavu ponude: 06. ožujka 2017. godine 

14. Način dostave ponude: Potpisane i ovjerene ponude se dostavljaju u zatvorenim 

omotnicama s naznakom: naziv naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta 

nabave, evidencijskog  broja nabave i ''ne otvaraj''. 

15. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

16. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac  

17. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se okončana situacija, 

plaćanje u roku 60 dana od dana ovjere situacije od strane Naručitelja i ovlaštenog 

stručnog nadzora.     

18. Rok za donošenje Odluke o prihvatu ponude ili Odluke o poništenju postupka 

bagatelne nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 30 

dana od dana isteka roka za dostavu ponude prema članku 8. Pravilnika. 

19. Istekom roka od 3 dana od slanja Odluke o prihvatu ponude, stječu se uvjeti za 

sklapanje ugovora.   

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

BOŽO VIDIĆ   

u.z. Zamjenik Načelnika 

 

Dalibor Ukić   

 

 


